[bookmark: chuong_pl_13]Mẫu số 13
	[bookmark: _ftnref35]ỦY BAN NHÂN DÂN...
...1[35]
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:    /XN.....
	..., ngày... tháng... năm...

[bookmark: chuong_pl_13_name]XÁC NHẬN
[bookmark: chuong_pl_13_name_name]Về việc nhận thông báo đăng ký nội dung và phạm vi hoạt động của cơ sở khác tham gia phòng, chống bạo lực gia đình
...1 xác nhận đã nhận được thông báo đăng ký nội dung và phạm vi hoạt động của cơ sở khác tham gia trợ giúp phòng, chống bạo lực gia đình của (cá nhân, tổ chức)... Cụ thể như sau:
1. Tên gọi của cơ sở
a) Tên tiếng Việt:..................................................................................................
Viết tắt tên cơ sở (nếu có):....................................................................................
b) Tên tiếng nước ngoài (nếu có)..........................................................................
2. Thông tin về người đứng đầu cơ sở
Họ và tên (chữ in hoa):.........................................................................................
[bookmark: _ftnref36][bookmark: _ftnref37]Căn cước công dân2[36] (đối với công dân Việt Nam)/số hộ chiếu3[37] (đối với người nước ngoài).................................................................................................................
Ngày cấp...................................... Nơi cấp...........................................................
Quốc tịch:..............................................................................................................
3. Địa chỉ trụ sở...................................................................................................
4. Nội dung đăng ký hoạt động
.....................................................................................................................................
5. Phạm vi đăng ký hoạt động
.....................................................................................................................................
[bookmark: _ftnref38]...4[38] chỉ được hoạt động theo nội dung, phạm vi đăng ký hoạt động và phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về hoạt động của mình./.
	Nơi nhận:
- Cơ sở quy định tại mục 1;
- Lãnh đạo cơ quan chuyên môn về văn hóa, thể thao và du lịch (phụ trách công tác gia đình);
- Thanh tra (cơ quan chuyên môn về văn hóa, thể thao và du lịch);
- Ủy ban nhân dân cấp xã (cơ sở quy định tại mục 1 đặt trụ sở).
- Lưu: VT,...